DAVÜDİ,
Abdurrahman b. Muhammed

( (.Ç.)_,ı..uı ~ .:r. ..:ro>)\~ )

Ebü'I-Hasen Abdurrahmcin
b. Muhammed b. Muzaffer

b. Davüd el-Büşend
(ö. 467 /1075)

Buhari'nin
el- Cami c u' s- sahih ' inin ravisi,

muhaddis ~e" fakih. _j

374 yılı Rebfülahirinde (Eylül 984) He
rat yakınlarındaki Büşenc (Füşenc, Büsenc)
kasabasında doğdu ; büyük dedesi Da
vüd b. Ahmed' e nisbette Davüdf diye şöh
ret buldu.

~ SELMAN BAŞARAN

DAVODi, Ahmed b. Nasr
( .s,)_,I..UI._;-:U .:r. ..ı..>! )

Ebu Ca'fer Ahmed b. Nasr
ed- Davüdl el- Esedl

{ö. 402 / 1011)

Maliki fakihi.
_j

Aslen MesTie veya Biskire'dendir. Ese
di nisbesi, bir bölümü Kuzey Arabistan'
dan gelerek İfrfkıye'ye yerleşen Benf Esed
kabilesiyle ilgili olmalıdır. Davüdf'nin her
hangi bir alimden ders görmediği, üstün
gayret ve zekasıyla kendi kendini yetiş
tirip fıkıh, hadis, ketarn ve Arap dili sa
halarında eser verecek düzeye eriştiği

Davudf'nin kabri Babülakabe ci
varındadır.

Davüdi, bazı klasik kaynaktarla Zirikil
ve Adil Nüveyhiz gibi çağdaş biyografi
yazarları tarafından, aynı adı taşıyan Ma-

liki fakihleri Ebü Ca'fer Ahmed b. Nasr
b. Ziyad ei-HewarY (ö. 307 / 919) ve Ebü
Ca'fer Ahmed b. Nasr ed-Davüdi ile (ö.
314 / 926 veya 317 / 929) karıştırılmıştır.

Ebü'l- Muhsin Muhammed Şerefeddin

de Davüdi ile ilgili makalesinde (bk. bi bl.)
Davüdi ile Hewari'nin biyografılerini bir
leştirerek bazı yanlış tesbit ve yorumlar
da bulunmuştur.

Eserleri. Davüdi'nin günümüze ulaşan
en meşhur eseri Kitilbü'l-Emvôl'dir.

DAV0Df. Muhammed b. Ali

DAVÜDİ, Muhammed b. Ali
( i.S~_, ı .ııı ~ 0: ~ )

Şemsüddln Muhammed b. All
b. Ahmed el-Mısrl ed-Davudl

(ö. 945 / 1539 [?))

Tabakatü'l-müfessirin adlı
eseriyle tanınan alim.

_j

Hayatı hakkında kaynaklarda yeterli
bilgi yoktur. Kahire'de yetiştiği, Süyüti'
nin tanınmış talebeleri arasında yer al
dığı ve ömrünü burada geçirdiği anla
şılmaktadır. Zamanın önde gelen mu
haddislerinden sayılan ve fıkıh açısından
Şafii mezhebine mensup olan Davüdi'nin
Maliki olduğu da ileri sürülmüştür.

Hacası Süyüti'nin hayatı hakkında yaz
dığı bir kitabın kapağına düşülen kayda
göre Davüdi'nin 28 Şewal 94S'te (19
Mart 1539) vefat ettiği ve Nasr Kapısı dı
şında (Kahire) bulunan FfrQz Mezarlığı'
na defnedildiği anlaşılmakta ise de İbn
To lun Muhammed b. Ali'nin 947 ( 1540)
yılı olayları arasında 18 Rebiülahir (22
Ağustos) günü Şam Camii'nde Davüdi için
gıyabi cenaze namazı kılındığını zikret
tiğ i ve bu iki tarih arasında on beş aydan
fazla bir süre bulunduğu dikkate alınır
sa bu tesbiti ihtiyatla karşılamak ge
rekmektedir.